２０１７年１０月２日

2017年度幼免特例講座

受講生の皆様

大阪健康福祉短期大学

事務センター（教務）

10月 1日（日）教育原理休講分の補講日程等についてのご連絡

 この度の 10月 1日（日）教育原理の休講につきましては、当日授業開始時の連絡となってしまい、皆様に

は多大なご迷惑をおかけして誠に申し訳ありませんでした。心よりお詫び申し上げます。

 休講分の補講日程、その他の対応について下記の通りご連絡致します。

《補講日程》

 補講①：10月 21日（土）１限（9：30～11：00）・２限（11：10～12：40）

 補講②：10月 22日（日）１限（9：30～11：00）・２限（11：10～12：40）

※ ①、②とも同じ内容で行います。どちらかご都合の良い日程で受講してください。

《補講①、②ともに出席できなかった場合》

 上記補講日程の両日ともに出席できなかった受講生には後日課題を郵送しますので、下記期日までに提出し

てください。課題の提出をもって授業に出席したこととみなします。

 提出期日：郵送の場合は 11月 6日（月）必着

ご持参の場合は 11月 6日（月）9：00～19：30

 提出方法：郵送の場合は、課題郵送時に返信用封筒を同封しますので、ご返信ください。

ご持参される場合は堺東学舎６Ｆ事務センターへご提出ください。

《学力に関する証明書発行について》

 9月 30日に学力に関する証明書発行についてご説明しましたが、今回の休講に伴い単位認定の時期が

変更となりましたので下記のとおりとなります。発送時期が遅れまして誠に申し訳ありませんが、何卒ご了

承ください。

 補講に出席された場合：10月 26日（木）発送

 補講に欠席された場合：11月 10日（金）発送

☆ 上記に関するお問い合わせは 大阪健康福祉短期大学事務センター 松田、福嶋 までお願いします。

（TEL:072-226-6625 / FAX:072-223-1301 / e-mail:kyoumu@kenko-fukushi.ac.jp）

 あらかじめ講義日程一覧で指定されていた補講日に行われた補講を欠席した場合、原則的に

は通常の欠席扱いとなります。しかし、今回の休講は当日授業開始時の変更でもあり、受講生の

みなさんの不利益となることを避けるために、課題提出という対応を取らせていただきました。

ただし、補講日当日に欠席され、指定された期日までに課題が提出されなかった場合は通常の欠

席扱いとなり、出席が 2/3に満たない場合単位修得はできませんので、ご了承ください。

tel:072-226-6625%20/%20FAX:072-223-1301%20/%20e-mail:kyoumu@kenko-fukushi.ac.jp